Possessio Banyacska⁴⁶⁹

Parochus Theodorus Lasztochy, viduus, ordinatus a Bizanczio. Pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis nullus est praeter locum, in quo aedificium Parochiale extat. Confessionis capaces sunt 202. Hospites sunt 24. quorum singulus solvit Parocho duos coretos siliginis. Inquilini 10. unius diei laborem praestant, incedit ut decet. Parochus non excedit, sua munia accurate peragit. Concionatorem Ecclesia habet Klyucs et Parochus suos aliquos hungaricae, et

466 Felsőregmec [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőregmec (Mikóháza filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőregmec (Mikóháza filiája), Szántói esp. ker.

467 Vilyvitány [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Vitány (Mikóháza filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vitány (Mikóháza filiája), Szántói esp. ker.

468 Csörgő, Čerhov [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csergő (Mikóháza filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csergő (Velejte filiája), Szántói esp. ker.

469 Rudabányacska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Banyacska, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Rudabányacska, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rudabányacska, Újhelyi esp. ker.

latinae linguae, casus proprios non habet, nec Ecclesiae. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix non est jurata et instructa. Cantor est localis, cui solvunt per coretum siliginis.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, Imaginibus pulchris omnibus provisa, extat a Peste priore, benedicta ab Archi-presbytero Ujheliensi. Antimissium Decamelisianum. Ciborium scatula lignea supplet. Calix stanneus cum ap[er]tinentijs. Velu[m], palae, serica, corporale purificatoriu[m] munda ubi et mensa [pro]positionis cum mappis. Casulae duae, una sericea, alia antiqua ex cartun, tertia nigra ex cameloth. Albae duae, humerale unum. Libri ceremoniales omnes. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Sera ferrea bona, clavis manet penes Parochum. Ecclesia proventus nullos habet [prae]ter unam vineam et aliquod est in cassa et debitis. Caemeterium palanca scandulis tecta cinctum. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Indulge[n]tiae non fiunt. Pulsus non fuit, nunc est commissum. Solvunt ab Ecclesia Episcopo florenos ungaricales 2. [fol. 36v]

Possessio Hogyka⁴⁷⁰

Parochus Georgius Dolhay, ordinatus in Polonia ab Episcopo Usztriczky, investitus a moderno visitatore pro hacce parochia, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem habet olim emptum per Parochianos a D[omi]no pro tunc hipotecario Modlany, post quem ad duas calcaturas potest inseminare quatuor cubulos, post quem per duos a quo fundo quidem litterae non sunt, sed apud Cat[*]es [*]nitas esse dicunt, prata vero post illum fundum prorsus nulla habet. Ipsum fundum specificarum libere usuat. Confessionis capaces habet 38. Confessionem Paschalem 215. non peregerunt apud negotium Parochi. Notori peccatores unus potator Bolopius Csismar. Hospites 11. solvunt per duos coretos siliginis et per duos panes, alij duo per coretum. In Paschale, nisi prima die domi celebravit, alij autem diebus non, ex ea ratione quod duas polturas duo hospites non persolverunt a benedictione. Pasce[*] praeterea prohibuit etiam cantorem, ne illis pulset, non m[*]ortis ac nec in ebrietate ita deprehensus est, decimare, et apud Dominos metas in praejudicium incolarum offendere Dominis Terrestribus Jesuitis se imiscuit et subditos occulte non decima sed frumentum convexisse. Praeterea in festo Chori Sancti Mathaei unum incolarum devehentem frumentum ad horreum impedivit, et terminis inhonestis dehonoraavit. Concionatores Ecclesia, nec parochus proprios ullos habet praeter casus. Docet doctrinam Christianam. Metricam solum baptizatorum habet. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix non est determinata. Apostata Joannes Toth. Cum octo testibus condam in Graeco ritu fuisse Colbasini probatus nunc aedituus Calvinisticus in isto loco. Dein Barbara Soldoska spontanee non coacte 1747. sola cupiens Ritum Graecum suscepit jure jurando, de resilyt nec simul quidem confessa, et communicata. Cantori annuatim solvunt per coretum siliginis ij hospites, qui Parocho [prae]stant per duos.

470 Makkoshotyka [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Hotyka (Sárosnagypatak filiája), Hegyaljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hotyka (Sárosnagypatak filiája), Újehelyi esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono, ante annos 27 erecta, ab Archi-Presbytero Zapalszky benedicta. Imaginibus localibus novis provisa [prae]ter Apostolorum, quae antiquae solum in tella sunt. Antimissium Episcopi Vinniczky ex Polonia. Calix stanneus cum ap[er]tinentiis. Velum, palae lannea textura variata, corporale purificatorium, map[p]ae, et mensa [pro]positionis munda. Ciborium ligneum. Casulae duae, una semi sericea, alia ex cartun, alia lana, humeralia duo. Liber Evangeliorum, Missale Livoviense, Trebnik parvum, Psalteria impressa, alij sunt scripti, Triodae nullae sunt. Clausura ferrea, clavis manet penes Parochum. Campanula parva una, nescitur, an et a quo benedicta. Proventus nullos habet. Dicata S[ancto] Simeoni Sztolpnik. Pulsus ab anno continuatur. Ab Ecclesia solvunt Episcopo tres marianos. Caemeterium palanka scandulis tecta cinctum.

Possessio Komloska⁴⁷¹

Parochus Andreas Szikora, ordinatus a moderno visitatore Michaele Olsavszky et investitus ab eodem pro hacce Parochia. Pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem liberum excisum habet a Celsissimo Principe Trauczon ut alij libertini subditi cum agris, et pratis, quem pacifice usuat. Confessionis capaces sunt 80. o[mn]nes confessi. Hospites 16. singulus solvit annuatim unam crucem siliginis, minores vero tres per coretum siliginis. Inquilini tres, unius diei laborem [prae]stant. In Filiali Horvatim⁴⁷² Confessionis capaces 40. Hospites 10. qui non [prae]stiterunt plus Parocho, nisi quatuor Hospites per marianam, et tres unius diei laborem [prae]stiterunt. Filiale libere annuit. Concionatores Ecclesia nullos habet praeter Biblia Sacra, et Parochus proprios Vinecz, ohododok, imaginem mortis, et casus habet. Metricam habet solum baptizatorum. Diligens in suo officio, non excessivus, instruit plebem. Fons baptismalis est cacabus aeneus. Obstetrix est jurata, et instructa. Cantor est stabilis, cui solvunt per medium coretum siliginis.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu bono sat ampla, Imaginibus omnibus pulchris ornata, nescitur a quo benedicta. Extat ab immemoriali. Antimissium Bizanzianum. Ciborium est. Calix stanneus, Calix argenteus in corpore, pedes vero aenei. Velum, palae, serica, corporale purificatorium, map[p]ae, et mensa propositionis munda. Casulae duae sericeae binae, una jam lacera. Albae duae, humerale unum. Libri ceremoniales omnes. Sera ferrea, clavis manet penes Parochum. <Corporale purificatorium comoda> Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Proventus Ecclesia nullos habet, [prae]ter 10. alvearia apum, et in debitis ad 90. florenos

471 Komlóska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Komloska, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Komlóska, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Komlóska, Szántói esp. ker.

472 Erdőhorváti [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Erdőhorváti (Komlóska filiája), Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Erdőhorváti (Komlóska filiája), Szántói esp. ker.

ungaricales. pulsus fuit intermissus Cathedratici ab Ecclesia solvunt per 7. marianos. Dicata Sancto Michaeli Archangelo. Indulge[n]ti]ae sunt in Ascensione pro septenio. [fol. 37r]

Possessio Baska⁴⁷³

Parochus Theodorus Markovics, ordinatus a Bizanczio, investitus vero ad hanc Parochiam a Hodermarszky, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem liberum habet cum pratis, et agris, ut alij subditi, pacifice usuat. Celsissimus Princeps a Frakezon Patronus, et D[omi]nus Terrestris. Confessionis capaces sunt 80. omnes confessionem Paschalem peregerunt, [prae]ter unum hominem, qui parens erat aedituum Ecclesiae, et ex eo non est confessus. Hospites 12. solvunt singulus Hospes Parocho annum proventum siliginis coretos duos, et coretum avenae, jam a quinque annis detinuerunt. Filialem nullam habet, praeter ad Benye solet pergere ad ruthenos sed stolam et accessum ipsi impedit Plebanus Benyensis. Inquilini sunt 4. qui teneretur unius diei laborem [prae]stare. Annuus [pro]ventus non aliquibus per septem annos etiam retinetur. Non excedit, instruit plebem. Concionatores Ecclesia nullos habet, Parochus vero proprios habet Calist et Evangelium scriptum et casus. Metricam habet solum baptizatorum. Fons baptismalis ligneus. Obstetrix est jurata. Cantori solvunt per coretum siliginis, et unum panem singulus hospes.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu debili spoliata et in Calvinistas ante annos viginti septem primitus erecta, ab Archi-Presbytero Zapolszky benedicta. Imaginibus localibus, praeter Apostolorum provisa. Avernibus nimium roditur et propterea munda a pulveribus non est. Antimissium Decamelisianum. Ciborium ligneum. Calix stanneus cum appertinentiis talibus. Velum sericeum, palae ex pamut. Corporale, purificatorium munda, uti et mensa propositionis cum mappis omnibus. Sera bona, clavis manet penes Parochum. Campanae duae, a nemine benedictae. Casula una lanca, albae duae, humerale unum. Dicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Proventus Ecclesiae nullus est, praeter octo alvearia apum. Unam matronam efoderunt vespiliones contra quam pagas susplicabaturque eorundem pecora illa exligatque crepent. Parochus etiam super illa aperta et e fossa exorcismos legit et palum incusserunt ad illam fossam. Pulsus continuatur. Ab Ecclesia Cathedratici solvunt marianos 6. Libri ceremoniales sunt Evangelia, missale, Trefologion, Sestodnik, aliis locis Epistolarum scriptus, Triodis caret.

[fol. 38v]

751

Abaujvariensis, Zempliniensis, Saross, et Scepusiensis Co[m]it[at]uum Visitatio Districtualis Parochiar[um], ac Ecclesiarum

473 Baskó [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Baksa, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Baskó, Kassai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Baskó, Szántó esp. ker.

[Zemplén és Sáros vármegyék összeírása, töredék]

[fol. 39r]⁴⁷⁴ Pascalem Confessionem peragunt, ad 8. 9. nihil, ad 10. solutio statuitur una metreta avenae, media siliginis, ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. ut in filiali, ad 19. 20. 21. 22. 23. 24. ut in filiali, et reliqua, ad 31. ut in filiali, et ad reliqua.

De Ecclesia

Pari formiter ut in filiali, Ecclesia ab antiquo, Imagines commode, aparata 3^{ra} reliqua autem comoda omnia.

Possessio Kapissova⁴⁷⁵

ad 1^{mm} Ecclesia lignea ab antiquo erecta in bono statu

Ad 1. Sacerdos unus Matheus Hrubis in Polonia ab Ustrickio ordinatus, facultatus ab Ep[isco]po Stephano. Fundum habet arendaticium, a quo solvit 10. fl[orens] denarios 30. Ad 6. confessionis capaces 80. quatuor Filialem habet Dobroslav⁴⁷⁶ cum Ecclesia, in qua confessionis capaces 40. duo, eandem libere administrat. Ad 10. solvunt anuo unam metretam avenae, et mediam siliginis singilatim. Ad 12. 13. nihil. 14. et 15. nihil, 16. Divina peragit. Ad 17. memento facit, ut de rubrica, ad 18. libros doctrinales habet apim, tubam, et in Evangelium interpretem. Ad 19. 20. 21. 22. facit, et habet et ad 23. nihil, ad 24. ita, ad 25. facit de ritu, ad 26. ex alio pago obstetrix ambulat, ad 27. facit de rubrica, ad 28. nihil, ad 30. facit de rubrica, ad 31. a copulatione 3. marianos, a Baptis<ma>ate 12. pulturis.

De Ecclesia

Ecclesia lignea in bono statu ab antiquo erecta, per Archi-Presbyterum benedicta, vestes triplices sacras. Cemeterium bonu[m]. Imagines decentes. Libros quoq[ue] pro divinis necessarios. Ara cum antimissio Decamelisiano decenter strata, quo ad reliqua ad cultum Divinum spactantia comode provisiva. Campana una nunc benedicta. Cantorem n[on] habent, Sacerdos autem Divina cum aedituo absolvit, in munis quidem est, quia nihil habet. Debitum Ecclesiae 24. florenorum 3 heret.

474 DAZO fond 151. opisz 1. nr. 1290.

475 Kapisó, Kapišová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Kapissova, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Kapisova, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kapissova, Bukóci esp. ker.

476 Dobroszló (1899-ig Dobroszlava), Dobroslava [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dubroszlava, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubroszlava (Alsópiszána filiája), Bukóci esp. ker.

Possessio Kruslova⁴⁷⁷

Parochus unus Alexius Gulovics, ordinatus a Bisantio, ad Parochiam quoq[ue] datuus. Ad 4. fundum habet liberum, quem usuat pacifice trium virgar[um], contra solutionem a pago nulam. Ad 6. 18. confessionis capaces sine filiali pascalem confessione[m] peregerunt. Ad 8. 9. nihil. Ad 10. nihil solvunt ut proprio. Ad 11. 12. 13. nihil, ad 14. 15. ut dicunt parochiani nihil. Ad 16. 17. secundam rubricam facit, ad 18. librum doctrinalem habet apim et explicatum evangelium. Ad 19. 20. 21. ut de rubrica instruit. [fol. 39v] populum requisitis ut et pueros. Ad 22. 23. 24. metricam habet, baptisterium habet. Ad 25. 26. 27. in domibus n[on] baptizat, obstetricem habet instructam. Copulat ut de rubrica. Ad reliqua nihil. Ad 31. statutum est ut in reliquis. Ad reliqua nihil.

De Ecclesia

Ecclesia reparata noviter, benedicta per Archi-Presbyter[um]. Imagines habet comodas. Vestes sacras quadruplicis ordinis, cimiterium cinctum, in ara decenter ornata cum antimissio Bis[ancziano]. Calicem argenteum cum reliquis inauratum. Campanas tres nunc benedictas. Bonum Ecclesiae ultra 30. alvearia, inseminant quoq[ue] avena[m], ex hoc proventu insurgit ad duodecim fl[orens], ex hoc succurritur necessitati Ecclesiae. Cantor est liber absq[ue] solutione, aeditum habent.

Alsó Orlich⁴⁷⁸

Ecclesia vacat, fundus sex virgarum, a quo arenda 6. flor[eni] solvuntur Domicale Aspermontiane, quem nunc usuat Parochus Volensis quo administrator. Ad 6. capaces confessionis sunt ad 60. pascalem confessionem peragunt. Ad 10. anuam solutionem unam metreta[m] avenae, et mediam siliginis, aut secundu[m] virgas. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. nihil. Cum siquidem vacaret, ad 17. memento fit, ad 18. Libri Ecclesiae sunt, ad 19. 20. 21. 22. 23. 24. ita 25. 26. obstetricem constituent ad 27. 28. copulat cum omnibus requisitis, atq[ue] etiam post sacrificium misse <copulat> ad 31. a sepultura majori 3. mar[ianos], a minori medium, a copulatione tres mar[ianos].

De Ecclesia

Ecclesia lignea ab antiquo erecta, per Ar[chi]-Pres[byterum] benedicta. Imagines habet mediocres. Cimiterium cinctum. Aram majus consvetis tectam cum antimissio Bis[ancziano]. Candelabra coesveto (!) modo, campanas 3. nunc benedictas. Calix stanneus, patinula argentea cum stela. Cantor nullus.

477 Ruzsoly (1899-ig Kruzslóva), Kružlová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Kruslova, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Kruzslóva, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kruzslóva, Bukóci esp. ker.

478 Alsóódor, Nižný Orlík [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Orlich, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Alsóorlich (Felsőorlich filiája), Makovicai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóorlich (Felsőjedlova filiája), Bukóci esp. ker.

Felső Orlih⁴⁷⁹

Ecclesia vacat. Fundus arendaticius, a quo anue solvuntur 24. flo[reni] hun[garicales]. Confessionis capaces 100. 20. filialis est Keczkoviensis⁴⁸⁰. Ad 7. Paschalem confessione[m] apsolvunt, ad 8. et nonum nihil. Anua solutio ut in inferiori loco, cujus communitas dedit 3. virgas. Ad 11. 12. 13. 14. 15. nihil. Ad 16. divina secunda Dominica absolvit. Ad 17. memento facit.

[fol. 40r]

Ad [*] doctrinales Libros habet apim Clavim scriptum, et Evangelii interpretaem. Orat in Ecclesia pro populo et divina apsolvit. Metricam habet. ad 23. 24. baptisteriu[m] habet. ad 26. Sacramenta in Ecclesia administrat. opstetricem (!) habent. <ad 32.> copulat ut praescribitur in Ecclesia. ad 28. 29. nihil. 30. in sacris vestibus Sacramenta administrat. ad 31. a sepultura majori 3. marianos, a minori mediu[m], v[el] ut potest convenire, a copulatione 3. mar[ianos]. Ad reliqua nihil.

Ecclesia

Ecclesia lignea ab antiquo erecta, per Ar[chi]-Pre[sbytero] benedicta. Iconostas mediocre. Cemeteriu[m] cinctu[m], ara consuetae tecta cu[m] antimissio Bisan[cziano]. Candelabra comoda. Calicem cupreu[m] in auratum cum reliquis. Aparata triplitia, tegumenta pro calice comoda. Campanae duae, ab Ep[iscop]o benedictae sine cantore. Proventu[m] Ecclesia habet 22. alvearia apum, seminataura[m] avenae 3. cubuloru[m].

Possessio Remenina⁴⁸¹

Ad 1. Basilius <Malutyasky> Balutjaiskÿ, ordinatus ab Ep[iscop]o Stoica, cum formata. ad 3. fundum habet ut refert[ur] emptum liberum cum suis apertinentiis. ad 5. eundem pacifice usuat. ad 6. confessionis capaces habet circiter 100. sexaginta, filialem habet Proslacso⁴⁸², in qua penitentes habet 303. ad 7. nihil, ad 8. inveniunt[ur] homines malitiosi increpatores. ad 9. nihil, ad 10. solvunt a quarta unam metreta[m] siliginis et avenae. quoru[m] aliqui difficulter solvunt. ad 11. lae[*] incedit, ad 12. manet constanter domi op senectutem. ad 13. exorcisabat olim, nu[n]c vero propter damna sibi [*] reliquit. ad 14. potator eximius, ad 15. inhabilis, ad 16. Sacrificium propter vinam Diebus dominicis negligit aliquando, diebus festivis frequenter. ad 17. de rubrica opservat memento, 18. libros

479 Felsőodor, Vyšný Orlík [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Orlich, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Felsőorlich, Makovikai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőorlich, Makovikai esp. ker.

480 Kecskóc, Kečkovce [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Kecskóc, Makovikai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kecskóc, Makovikai esp. ker.

481 Remenye, Remeniny [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Remeniny, Varannói esp. ker.; CAT1792: Remenye, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Remenye, Varannói esp. ker.

482 Porszács, Prosačov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Proszács (Remenye filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Proszács (Remenye filiája), Varannói esp. ker.

doctrinales nullos habet, ad 19. in doctrina Christiana negligens, ad 20. nihil, ad 21. parvum scit, ad 22. metricam non habet, ad 23. nihil, ad 24. baptisterium non habet, ad 25. neque in domo baptisat, ad 26. opstetricem (!) habent instructam, ad 27. de rubrica observat, ad 28. nihil, ad 29. sepius vesperi copulat, ad 30. n[on] lamentales, quia non scirent Pater Noster et reliqua, ad 30. Sacramenta administrat in solo epitrachil, ad 32. a baptisate 12. polturas, a copulatione ut possunt convenire, a sepultura majori 3. mar[ianos], a minori sedecim polturas.

De Ecclesia

Ecclesia antiqua exiguae (!), adornata, in cuius locu[m] extruxerunt ex lapidibus sat comodam pro populo, quae nec dum ad statum est deducta. [fol. 40v] Imagines antiquae per Archi-Prae[sbyterum] ben[edict]ae. Cemeterium circum datum heretici nulli, nec sine Baptismo infantes sepulti. Ecclesia[m] n[on] recordant[ur] esse polota[m], tegumenta in ara tria, sed antiqua, candalabra duo exigua ara per Ar[chi]-Pres[byterum] benedicta. Campanae duae necdum benedictae. Calix stanneus, cuius instrumenta exigua unius ordinis, casula rubra nova ex cartun stola nec cum antiqua alba una, bona Ecclesiae nulla, insemin[*] unam quandoque duos cubulos avenae.

Possessio Agyagos v[el] Hlinne⁴⁸³

1. vacat, 2. Fundus est datus liber a D[omi]no, ad 4. cum suis appertinentiis ut unus colonus quartam solet habere, ad 5. quem usuabat absq[ue] omne praetensione. Ad 6. Hospites sunt <26> una cum Inquilinis 27. Confessionis autem sunt capaces ultra 140. in filiali Zlatnik⁴⁸⁴ paenitentes sunt ad 50. in secunda filiali Hermanócz⁴⁸⁵ paenitentes circiter 20. in tertia filiali <penet> Jasztrabje⁴⁸⁶ paenitentes 40. Ad septimum: Paschalem Confessionem non omitunt. Ad 8. nihil. Ad nonum vacante Parocho praescinduntur. Ad decimum: Annuae solutiones praestant unam metretam siliginis, alteram avenae, et tres panes. ad 11. nil, ad 12. 13. 13. (!) et 15. 16. nil. Ad 17. memento secunda[m] rubricam facit, ad 18. Ecclesia cum libris et apparamentis combusta. ad 19. administrator supplet. 20. 21. 22. etiam Administrator supplet. Ad 23. ad 24. nil. Ad 25. combusta Ecclesia ex necessitate baptizavit in domibus. Ad 26. obstetrices com[m]odas. Ad 27.

483 Agyagospatak (1899-ig Agyagos), Hlinné [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Hlinno, Varannói esp. ker.; CAT1792: Agyagos, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Agyagos, Varannói esp. ker.

484 Aranyospatak, Zlatník [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Aranyospatak (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Aranyospatak (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.

485 Tapolyhermány, Hermanovce nad Topľou [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Hermány (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Herman (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.

486 Tapolybánya (1899-ig Tót-Jesztreb), Jastrabie nad Topľou [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tótjesztreb (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jesztreb (Agyagos filiája), Varannói esp. ker.

Administrator respondebit. Ad 28. itidem. ad 29. 30. itidem. ad 31. a sepultura majori 3. mariani, a minori 10. grossi, a baptizmo 6. grossi, a copula 3. mariani. ad 32. 33. 34. nil.

De Ecclesia

Ecclesia combusta, quam nunc noviter in loco alio erigere intendunt. Necessaria ad Ecclesiam, cum per combustionem primae combusta sunt, procurabuntur.

[fol. 41r]

Possessio Alsó Olsava⁴⁸⁷

Ad 1. Parochus unus ordinatus ab Ustriczkió, formata[m] defunctus Ep[iscopu]s accepit cu[n]q[ue] facultavit. ad 3. vigore fundationaliu[m] Ill[ustrissim]ae quodam D[omi]nae Perinj Clarae haberet fundum unius quartae, n[on] tamen plus qua[m] ejusde[m] quartae media[m] usuat. in aquae sedet, agrorum tamen D[omi]nae terrestri solvit per 3. florenos. ad 5. solvunt a quarta una[m] metreta[m] siliginis et una[m] avenae. ad 6. capaces confessionis 80. habet. ad 7. et 8. omnes confessi, malitiosu[m] nullu[m]. ad 9. ad 10. debitae solvunt ut praemissum est. ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. decenter incedit, in Parochia manet. Sine exorcismis et quaestura manet. n[on] bibit ut dicunt, nec in alio defectu reperit[ur]. Unius uxoris vir ab juvenis absq[ue] censura. Divina absolvit. ad 17. in offertorio translatione [pro] positoru[m] memento facit Patri Reginae etc. ad 18. libri praetensivae parochi ad Ecclesia[m] spectant. ad 19. 20. 21. in Ecclesia [pro] populo orat necessaria scitu, populu[m] instruit. ad 22. metrica[m] quide[m] non habet, habere demandatu[m] est. ad 23. 24. sine dispositione ad morte[m] nullus mortuus. Baptisteriu[m] habet, in Ecclesia baptisat. ad 26. 27. 28. obstetrice[m] habet instructam. Sacramentu[m] matrimonij secundum rubrica[m] absolvit, et reliqua secundum rubrica[m] facit. ad 30. Sacramenta in vestibus requisitis administrat. 31. 32. 34. 35. ab Baptismatae cu[m] reliquis 8. polturas, copulatio libera, a magna sepultura florenorum unu[m], a minori 8. usq[ue] ad 6. ut convenit.

De Ecclesia

Ecclesia ornata, com[m]ode <applicata> adaptata, ab antiquo erecta, benedicta ab Archi-presbytero, ab Ep[iscop]o facultata. in magines (!) <debiles> antiquae, caemeterium cinctu[m], hereticus multus, ara com[m]ode adaptata, reliqua [pro] devotione comode adaptata. Bonu[m] Ecclesiae nempe terrae et pratium, usuat Presbyter, a quibus per annum solvit 3. florenos. Alj, qui usuat terrae Ecclesiae, aequae solvunt hospiti Ecclesiae. [Pro]ventus sic quod annis exurgit ad 7. florenos, ex quibus Ecclesiae necessitatibus suc[c]urit. Difficultate[m] festor[um] <Ecclesiae celebrant habent> Ecclesiae celebrandor[um] habent.

487 Alsóolsva, Nižná Olšava [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Also Olsava, Varannói esp. ker.; CAT1792: Alsóolsva (Oroszkrucsó filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsóolsva (Felsőolsva filiája), Varannói esp. ker.

Possessio Bokssa⁴⁸⁸

Ad 1. Parochus Joanes Ortutaji, ordinatus ad titulum huius ab Ep[iscop]o Bizanczi. ad 2. fundus parochialis n[on] datur. In quo defacto residet, emit proprio aere 266. florenorum. ad 5. nihil, ad 6. confessionis capaces 73. in filiali Sztropko⁴⁸⁹ 103. in Tiskincz⁴⁹⁰ 15. ad 7. omnes peregere confessionem paschalem. ad 8. nihil. Filiales habet supra matrem, in quibus n[on] permittitur fungi officio parochiali a parochis latini ritus, nec solutione[m] ullam praeter stolam subinde aliquam. ad 10. hospites in filiali sunt 13. romani 4. qui una cum romanis solvunt mediam metretam siliginis, et unam avenae. In filiali Sztropko hospites 14. a quibus Parochi romani ritus annalem solutionem accipiunt. In tiskinec hospites 3. qui etiam romano solvunt. ad 11. 12. 13. 14. excessivus dicit a suis parochianis. ad 15. viduus, ad 16. 17. 18. secundam rubricam facit. ad 19. 20. 21. ad 22. metricam habet baptizatorum et copulatorum. ad 23. nihil, ad 24. fons datur baptismalis duplex ex aere et lapide sed malus. ad 25. nihil, ad 26. obstetrix non datur, ex Sztropko ambulat. ad 27. 28. 29. nihil, ad 30. secundum rubricam facit. appartamenti habet duplicia. Una casula ex rasa, alia ex damasca, tertia pro defunctis ex tela, albae 5. humerale lacerum. ad 31. stola ordinaria instituta. ad 32. nihil, ad 33. nihil, ad 34. pulsus institutus.

Ecclesia

Ad 1. Ecclesia lignea modo muratur Sanctuarium, dein conabitur etiam ipsa Ecclesia ex integro muratam erigere. Primitus actualis quando erecta fuit non scitur. ad 3. imagines locales omnes veteres habent, superiores nullas. ad 4. cimiterium propter laborem Sanctuarj duplicatum est. ad 5. nihil. ad 6. Sanctuarium ut supra. ara una in Ecclesia exigua, mappa [fol. 41v] commode instructa, candelabra 2. stannea, Antimisiium Decamelisianum, renovandum cum imagine ligneum illiton mundum. Calix argenteus, stella, patena stannea, aer bonum, palae honestae. Missale, rituale, correcti tipi ceremoniales praeter triodios, omnes. ad 9. mensa nulla. ad 10. campanae duae, una modo benedicta ab Ep[iscop]o visitatore. ad 11. Proventum Ecclesia habet apud 21. trun[cos] cum ad 12. Dedicata est S[ancti] Michaelis. Pulsus fuit et confirmatus est. Nec cantorem destitutum. <nec> Nec aedituum habent.

488 Boksa (1964-től Stropkov-Bokša), Bokša [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Bókša, Varannói esp. ker.; CAT1792: Boksa, Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Boksa, Szvidniki esp. ker.

489 Sztropkó, Stropkov [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szvidniki (Boksa filiája), Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szvidniki (Boksa filiája), Szvidniki esp. ker.

490 Tizsény (1899-ig Tisinyecz), Tisinec [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Tiszinec (Boksa filiája), Szvidniki esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tiszinec (Boksa filiája), Szvidniki esp. ker.

Kapissova⁴⁹¹
Also Jadlova⁴⁹²

filialis Felső Jadlova

Ad primum vacat, ad 4. fundus arendatitius, a quo solvebantur 13. floreni Comitissae Virgini Aspermoentiane. ad 6. qui confessi sunt 80. ...⁴⁹³ Ad 8. malitiosos dicunt non esse. ad 10. solutio fuit duarum metretarum tritici, et unius cubuli avenae, loco cujus moderno administratori, terras pro seminata, assignarunt. ad 13. nihil. ad 14. nihil. ad 16. alternatim administrat, in una matutinum, in alia Misse Sacrificium, ad 17. in translatione propositorum comemorationem Pontificis, et Regis facit 18. concionatorem apud dictum habet Ecclesiae, librum moralem quoque. 19. orat quoque pro populo, populum non frequenter docet scitu necessaria. ad 22. metricam habet, a Baptismate 6. polturas compatres per 3. a Copulatione ordinariae per 3. marianos aut sicut convenit, a sepultura hospitis 3. mar[ianos], Juvenum medietatem. Baptisterium habet, in Ecclesia baptisat, et reliqua perficit. ad 29. copulavit sepius ob terrorem circa vesperam prohibitum est. ad 30. 31. ad 32. <et> 33. defectus est propter celebrationem festorum.

De Ecclesia

Ecclesia lignea ab antiquo erecta, comode instructa, benedicta ab Archipresbytero. Imagines comoda. Cemeterium cinctum. Ara tribus tegumentis ornata. Candelabra 2. Antimissio Decamelisio, libris provisiva. Campanae duae nunc consecratae ab Ep[iscop]o. Cantor Sacerdotis Filius sine solutione sacristianum habet. Apium <9.> alvearia novem Ecclesia habet, seminant quoque pro Ecclesia, ex proventu hoc reparatur Ecclesia.

Felső Jadlova⁴⁹⁴

Ad 1. Ecclesia ab antiquo erecta, in statu bono. Aradini ordinatus, ut formata docet. fundum a Dominis quidem assignatum trium virgarum, a quo arendam solvit 10. marianos, pacifice quoque usuat. ad 6. penitentes habet 80. septem nihil [fol. 42r]
Querella

491 Kapisó, Kapišová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Kapissova, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Kapisova (Kruzslova filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kapissova (Kruzslyova filiája), Bukóci esp. ker.

492 Alsófenyves (1899-ig Alsó-Jedlova), Nižná Jedľová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Alsó Jadlova, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Alsójadlova (Felsőjadlova filiája), Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsójedlova (Felsőjadlova filiája), Bukóci esp. ker.

493 nincs kitöltve

494 Felsőfenyves (1899-ig Felső-Jedlova), Vyšná Jedľová [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Jadlova, Cerninai esp. ker.; CAT1792: Felsőjadlova, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőjedlova, Bukóci esp. ker.

Con[*] [*]um Só-kutiensem⁴⁹⁵, quod prohibet in locu[*] [*]bustae aliam erigere Ecclesiam, ex qua autem ratione melius in locis debitis Respondebit satis, quae dicit, quod Ecclesia sit fungus, vos estis lurcones ex Regno, vos curabimus pelli Ruthenos patus persequitur perdit et Tibialia et vestes, morte persequitur Ruthenos. in tantum, ut omnes in eadem Possessiones Homines summum odium concaeperunt, in proposito quae habent omnia sua deserere et emigrare. verbo sum[m]am persecutionem plus quam Miles facit, quae omnia statum Ecclesiasticum sum[m]e decedent et plus scandali, quam boni facit, omnia autem ista juramento Hospites confirmarunt. quod id ipsum etiam Judlium D[omi]nus Oczkaj confirmabit.

Possessio Rudlyov⁴⁹⁶

Parochus unus Basilius Dobranszky, consecratus a Sztojka, confirmatus a Byzanczio. ad 4. fundus a D[omi]nis datus liber, ob exartionem cremati Presbyter promisit 4. florenorum, qui etiam actu penduntur. ut Avi fecerunt, ita et actu fit datur fundus Parochialis liber, a quo tamen quatuor florenorum solvuntur, aliam particulam, in qua est domus, habet emptam. ad 6. Confessionis capaces 200. ad 8. nil, ad 9. nil, ad 10. Annua[m] solutione[m] unam metreta[m] siliginis, aliam avenae et 2 panes. Ad 11. secundum statum Ecclesiasticum ut senex incedit. ad 12. ob debilitatem residet in Parochia sua. ad 13. nil. ad 14. sensim bibit. ad 15. nil, ad 16. divina absolvit. ad 17. de rubrica memento facit. ad 18. interpretaem Evangelior[um] habet. Ecclesiae autem Trefologion et Triodion uterque et reliquos habet. ad 19. debiliter. Ad 22. metricam habet, ad 23. nemo ex vasilis defectum passus. ad 24. babtisterium habet, ad 25. baptizat in Ecclesia. ad 26. obstetricem habet instructam. ad 27. de rubrica observat. ad 28. nil. ad 29. nil. ad 30. debite in vestibus Sacramenta administrat. ad 31. a majori sepultura 16. polturas, a minori 8. polturas, a copulatione statuunt[ur] 3. marianos, a baptismo 6. grossos. ad reliqua. [fol. 42v]

Possessio Szacs[úr]⁴⁹⁷

Parochus unus viduus Consecratus a Sztojka producta formata fundum habet in Com[m]uniter Sink apertinentÿs ex quo etiam subsistentiam habet usuando alias terras conducticias, in quo pacifice degit, [ad] 6^{um} Confessionis Capaces ultra 100. in matre, in filialia autem Dluha⁴⁹⁸ habet circiter 100. ad 7. quorum o[mn]nes

495 Sókút, SoP [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sókút (Rudlyo filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sókút (Rudlov filiája), Varannói esp. ker.

496 Ércfalva (1899-ig Rudlyó), Rudlov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Rudlyov, Varannói esp. ker.; CAT1792: Rudlyo, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rudlov, Varannói esp. ker.

497 Szacsúr, Sačurov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: Szacsurov, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Szacsur, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szacsur, Gálszécsi esp. ker.

498 Kolcsmező (1899-ig Kolcs-Hosszúmező), Dlhé Klčovo [SK], Eperjesi kerület; Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kolchosszúmező (Szacsur filiája),

Confessionem Paschalem peragunt ad 8^{vum} in filiali Nemo Eundem turbat praeter ab Annua solutione impedit[ur] ad 9^{um} nil. ad 10. habet solutionem Annua[m] domatim 2. matretas (!) Siliginis et tres <duos> panes, ad 11^{um} decenter incedit, ad 12. Constanter domi residet ad 13. nil. ad 14. olim solebat Excedere num v[er]o abstinet, ad 15^{um} nil. ad 16^{um} diligenter divina absolvit ad 17. memento de Rubrica facit, ad 18^{vum} <inter praeter> Contionatore[m] in Evangelio habet Ecclesiae libros pro Divinis habet Trifolij uter[que] Triodum Rituale Psalteriu[m] octoich Evangeliu[m] etc. ad 19. Cum Populo orat, homines ut fatent[ur], instruit in Doctrina Christiana tum plebem tum parvulos. ad 23. nil ad 24. af[f]irmative ad 25. ad 26. affirmative ad 27. nil. ad 29 nil. ad 30. nil. ad 31 a Sepultura majori 3. marianibus a minori medium flor[enorum] a Copulatione 3. marianibus a baptisate 6. germanicos florenos.

De Ecclesia

Ecclesia Lignea in bona (!) adhuc statu ab Archi-Presbytero consecrata, iconastas habet Com[m]odas Caemeterium cinct[um] in Apparata tegumenta Com[m]oda Candelabra duo, albas sex, Casulas cum stolis 5. Calicem Stanneum[m] et reliqu[um] [*] cum pertinentia nunc Consecrata, est Calix cupreus in[aur]eatus, Campanae duae, Consecratae per Praedecessorem.

Possessio Dabrian⁴⁹⁹

1^{mu}[m] Parochus Joannes Cservenak Consecratus in Marmatia a Ep[iscop]o a Stoika, ad Parochiam Sor[br]jiensem. Ad 2^{dum} unam Fermetam h[ab]et Ad 3^{um} Fundum liberum h[ab]et mediocrem cum appertinenys Confessionis Capaces sunt circiter /:ignoravit numerum:/<250> 2010 (!) Paschalem [Conf]essionem omnes peregerant. Hospites sunt 14. Solventes Parocho per duas metretas Siliginis Cantori per unam, qui fundum liberum nullum h[ab]et. Quarella contra Parochum a Parochianis quibus eum saepius disconavint eosque apud D[omi]nos Terestres incurat n[on] tamen excedit in potu; Libri Ceremoniales sunt omnes, Concionatores non est, Pazman, Ключь quos proprios; Parochus officia Divina accurate persolvit; Metrica e[st] tantum Baptizator[um] fons baptisma.⁵⁰⁰